
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 29.maijs                                                                              protokols Nr. 12. 
 

LĒMUMS Nr. 20. 

Par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Sporta centrs” 

maksas pakalpojumu cenrādī 

 

Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada 

Sporta centrs” maksas pakalpojumu cenrādī, konstatēts: 

1. ar Ķekavas novada domes 2024.gada 13.marta lēmumu Nr.38 “Par Ķekavas novada pašvaldības 

iestādes “Ķekavas novada Sporta centrs” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

apstiprinātajā cenrādi noteiktā cena par basketbola un/vai vieglatlētikas zāles, t.sk. 

nepieciešamās ģērbtuves, tualetes un dušas telpas lietošana, nometņu organizēšanai norādīta 

kļūdaina un neatbilstoši aprēķiniem; 

2. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Sporta centrs” maksas pakalpojumu 

cenrāža II. Struktūrvienība “Baldones sporta komplekss” daļā 5.3.punktā noteikta cena par  

basketbola un/vai vieglatlētikas zāles, t.sk. nepieciešamās ģērbtuves, tualetes un dušas telpas 

lietošana, nometņu organizēšanai 1 diennaktij, ar nosacījumiem, ka organizējot diennakts (24h) 

nometni, līdz 15 cilvēkiem (3 ģērbtuves), un, ka par katru papildus cilvēku jāmaksā papildus 

35 EUR (tajā skaitā PVN), bet saskaņā ar aprēķiniem jābūt, ka par katriem no 1 līdz 5 cilvēkiem 

jāmaksā papildus 35 EUR (tajā skaitā PVN). 

 

Pamatojoties uz:  

− Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu un 50.panta pirmo daļu, 

− Ķekavas novada pašvaldības 2015.gada 10.marta instrukcijas Nr.15/6 “Ķekavas novada 

pašvaldības Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” 21.punktu, 

− kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2024.gada 

22.maija un Finanšu komitejas 2024.gada 23.maija sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, 

Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izteikt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Sporta centrs” maksas 

pakalpojumu cenrāža, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2024.gada 13.marta lēmumu 

Nr.38 “Par Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Sporta centrs” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”, protokols Nr.6, II. Struktūrvienība “Baldones sporta 

komplekss” daļas 5.3.punktu, šādā redakcijā: 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

5.3. 
Basketbola un/vai vieglatlētikas zāles, t.sk. 

nepieciešamās ģērbtuves, tualetes un dušas telpas 

lietošana, nometņu organizēšanai 1 diennakts: 

Organizējot diennakts (24h) nometni, līdz 15 cilvēkiem 

(3 ģērbtuves). Par katriem papildus  no 1 līdz 5 

cilvēkiem jāmaksā papildus 35 EUR (tajā skaitā PVN)  

122,31 25,69 148,00 

 

2. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 


